
UCHWAŁA NR XLIV/389/2017
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki 
opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), w związku z art. 6 k ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie wiejskim gminy Karczew:

1) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 25,00 zł od jednej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość.

2) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 12,50 zł od jednej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie zabudowy jednorodzinnej miasta Karczewa:

1) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 29,00 zł od jednej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość.

2) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 14,50 zł od jednej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 4. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie zabudowy wielorodzinnej miasta Karczewa (Osiedle Ługi):

1) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 33,00 zł od jednej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość.

2) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 16,50 zł od jednej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz.1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 7712



§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/293/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 listopada 2012 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz stawki opłaty 
zmieniona Uchwałą Nr XL/367/2013 Rady Miejskiej w  Karczewie z dnia 28 maja 2013 roku oraz Uchwałą Nr 
VIII/67/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 10 czerwca 2015 r.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7712


		2017-09-15T10:24:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




